  Ref  DS-VU7-1-DE-0212
© West Control Solutions 2012
  Besonderheiten
   einfache Bedienung durch Bedienknopf oder
Sensorfeld
   Messdatenspeicherung auf CompactFlash
Speicherkarte oder USB-Speicherstick
   automatisches Datenauslesen durch PCA

  Ref  DS-VU7-1-DE-0212
© West Control Solutions 2012
Bestellangaben
Grund Typ VU7 - X - X - X - X - X - X
Eingangsmodul Steckplatz 1
nicht belegt 0
3 Universal-Eingänge und 8 DI/DO 3
6 Universal-Eingänge 6
Eingangsmodul Steckplatz 2
nicht belegt 0
3 Universal-Eingänge und 8 DI/DO 3
6 Universal-Eingänge 6
Eingangsmodul Steckplatz 3
nicht belegt 0
3 Universal-Eingänge und 8 DI/DO 3
6 Universal-Eingänge 6
6 Relais-Ausgänge R
Spannungsversorgung
100 - 240V AC, 48-63 Hz 0
20 - 30V AC/DC, 48-63 Hz 1
Option 1
Lithiumbatterie für Speicherpufferung 0
Lithiumbatterie für Speicherpufferung + Mathematik Modul 1
Lithiumbatterie für Speicherpufferung + PROFIBUS DP Schnittstelle 2
Lithiumbatterie für Speicherpufferung + Mathematik Modul +
PROFIBUS DP Schnittstelle         3
Speicherkondensator für Pufferung Auf Anfrage 4
Speicherkondensator für Pufferung + Mathematik Modul Auf Anfrage 5
Speicherkondensator für Pufferung + PROFIBUS DP Schnittstelle Auf Anfrage 6
Speicherkondensator für Pufferung + Mathematik Modul +
PROFIBUS DP Schnittstelle Auf Anfrage     7
Option 2
Keine Option 0
Edelstahlfront 1
universelles Tragegehäuse Auf Anfrage 2
Zubehör
Setup-Software DV7PCSETUP
PCC-Software (Kommunikationstool) DVPCC
PCA3000-Software (Auswertetool) DVPCEVAL
CF-Karte . AI 256MB DVCF256
CF-Karte . AI 1GB DVCF1000
West Control Solutions – Internationaler Vertrieb und Support
CHINA
Danaher Setra-ICG (Tianjin Co., Ltd.
No.28 Wei 5 Road,
The Micro-Electronic Industry Park TEDA,
Xiqing District, Tianjin 300385
Tel: +86 22 8398 8098 Fax: +86 22 8398 8099
Sales Hotline: 400 666 1802
e-mail: EnquiriesChina@West-CS.com
GERMANY
PMA Prozeß- und, Maschinen- Automation GmbH,
Miramstraße 87   D-34123 Kassel
Tel: +49 (561) 505-1307 Fax: +49 (561) 505-1710
e-mail: EnquiriesGermany@West-CS.com
USA
West Control Solutions
1675 Delany Road, Gurnee, IL 60031-1282
Tel: 800 866 6659 Fax: 847 782 5223
e-mail: InquiriesUSA@West-CS.com
FRANCE
Tel: +33 (1) 77 80 90 40 Fax:+33 (1) 77 80 90 50
e-mail: EnquiriesFrance@West-CS.com
UNITED KINGDOM
West Control Solutions
The Hyde Business Park, Brighton, East Sussex,  BN2 4JU